

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

TD - Randers ApS

Romaltvej 93, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 18 57 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Thomas Darø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TD - Randers ApS Romaltvej 93 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 18 57 78 Stiftet: 28. november 2005 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Darø
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	DRX Group A/S, Randers
Kapitalinteresser	NOR365 ApS, Randers Sportsstald Randers ApS, Randers Daroco ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt have kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.411 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.077	-14.690
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.831.300	494.495
Indtægt af kapitalinteresse	611.064	131.402
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.666	47.548
Andre finansielle indtægter	35	0
Øvrige finansielle omkostninger	-107.949	-38.506
Resultat før skat	2.373.039	620.249
Skat af årets resultat	37.879	-116.245
Årets resultat	2.410.918	504.004
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.185.299	-277.072
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	3.474.217	663.276
Disponeret i alt	2.410.918	504.004

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.926.105	3.851.358
Kapitalinteresse	1.551.984	184.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.478.089</u>	<u>4.035.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.478.089</u>	<u>4.035.725</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.039.136	1.867.670
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.147.624	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	246.532	107.117
Andre tilgodehavender	2.000.035	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.433.327</u>	<u>1.974.787</u>
Likvide beholdninger	<u>1.990</u>	<u>13.787</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.435.317</u>	<u>1.988.574</u>
Aktiver i alt	<u>8.913.406</u>	<u>6.024.299</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.185.299
Overført resultat	4.955.817	1.481.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.202.817	2.909.698
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.500.000	2.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.500.000	2.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.695
Gæld til tilknyttede virksomheder	801.365	834.247
Selskabsskat	218.856	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	55.659
Anden gæld	185.368	121.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.210.589	1.014.601
Gældsforpligtelser i alt	3.710.589	3.114.601
Passiver i alt	8.913.406	6.024.299

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.185.299	1.481.600	117.800	2.909.699
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.185.299	3.474.217	122.000	2.410.918
	125.000	0	4.955.817	122.000	5.202.817

Noter

2023

2022

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i DRX Group A/S stillet sikkerhed i sine anparter i DRX Group A/S med en bogført værdi pr. 31. december 2023 på 2.926 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i NOR365 ApS stillet sikkerhed i sine anparter i NOR365 ApS med en bogført værdi pr. 31. december 2023 på 430 t.kr.
Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. balancedagen 3.480 t.kr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i NOR365 ApS, der på balancedagen udgør 3.480 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
